Администрация Туринского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждениесредняя общеобразовательная школа № 1 г. Туринска

Приказ
01 сентября 2023 г. № 266/1г. Туринск

Об утверждении графика питания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить ответственным за организацию питания обучающихся МАОУСОШ № 1 г. Туринска на 2023 – 2024 учебный год Макушеву-АсташкевичГалину Викторовну,2.Утвердить график питания обучающихся МАОУ СОШ № 1 г. Туринска на2023 – 2024 учебный год (приложение № 1).

Директор Л.В. Емельянова
С приказом ознакомлена:
1.Макушева-Асташкевич Г.В.__________

Приложение№ 1к приказу № 266/1 от 01.09.2023

График питания обучающихся МАОУ СОШ № 1 г. Туринск
Понедельник

Расписание Классы
8.35 – 8.45 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 1б,4а,4б,5б,5в,8в,9б9.20 – 9.40 завтраки 2 (1а,1б,4а)10.15 – 10.35 завтраки 2 (4б,5а,5б,5в,8а)11.10-11.25 обед (8б,8в,9а,9б,9в) Обед ОВЗ12.00 – 12.10 обед (10а,10б,11)
14.40 - 14.50 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 3а,6в15.25 – 15.45 обед (2а,3а,3б)16.20 – 16.40 обед (2б,6а,6б,6в,)17.15 - 17.25 Обед (7а,7б,7в)

Вторник, среда, четверг, пятница
Расписание Классы
8.40 – 8.50 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 1б,4а,4б,5б,5в,8в,9б9.30 – 9.50 завтраки 2 (1а,1б,4а)10.30 – 10.50 завтраки 2 (4б,5а,5б,5в,8а)11.30-11.45 обед (8б,8в,9а,9б,9в) Обед ОВЗ12.25 – 12.35 обед (10а,10б,11)
14.45 - 14.55 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 3а,6вобеды (2а,3а,3б)15.35 – 15.50 обед (2б, 6а,6б,6в)16.30-16.45 обед (7а,7б,7в)

Суббота
Расписание Классы
8.40 – 8.50 завтраки № 1 ОВЗ Платный завтрак 9б10.20 – 10.40 завтраки ,обеды 2 (9а,9б,10а,10б)

		2023-09-13T11:50:48+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ